
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.13  DEL 18/05/2021 

 

 

CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA 
PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DELLE 
TERRE D’ARGINE E PUBBLICA ASSISTENZA 
CROCE BLU DI CARPI, PER IL TRASPORTO DI 
ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 
FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI 
DEL TERRITORIO DI CARPI (MO) E DI ANZIANI 
NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA 
RESIDENZA ANZIANI DI CARPI (MO). 
RINNOVO FINO AL 30/04/2023 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO  

 
RICHIAMATO il proprio atto n.9/4 del 11.04.2019 ad oggetto: APPROVAZIONE 

DELLA CONVENZIONE TRA ASP - AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DELLE 

TERRE D’ARGINE E PUBBLICA ASSISTENZA CROCE BLU DI CARPI, PER IL TRASPORTO DI 

ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI DEL 

TERRITORIO DI CARPI (MO) E DI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA 

RESIDENZA ANZIANI DI CARPI (MO); 

 

CONSIDERATO CHE l’art.10 della Convenzione di cui in oggetto prevede la 
possibilità di rinnovo della stessa per un periodo pari alla sua durata (anni 2) 

previo accordo tra le parti; 
 
PRESO ATTO CHE: 

- con comunicazione agli atti prot.1484 del 07.05.2021 è stata chiesta a 
CROCE BLU la disponibilità al suddetto rinnovo alle condizioni vigenti; 

- con comunicazione agli atti prot.1501 del 10.05.2021, CROCE BLU comunica 
la propria disponibilità al rinnovo di cui trattasi, prorogando pertanto la 
scadenza della Convenzione al 30/04/2023; 

 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
 

1. DI APPROVARE il rinnovo sino al 30/04/2023 della “CONVENZIONE TRA ASP - 
AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DELLE TERRE D’ARGINE E PUBBLICA 
ASSISTENZA CROCE BLU DI CARPI, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 
FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI DEL TERRITORIO DI CARPI (MO) E DI ANZIANI 
NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA RESIDENZA ANZIANI DI CARPI (MO)” agli 

atti prot.1531 del 29.04.2019. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
Cristiano Terenziani 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


